
Id: UNGURREGIFXVSPDLQANDWPFKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/37/2011
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 10 października 2011 r.

w sprawie zmian w Zasadach udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji podmiotów 
określonych w art. 403 ust. 4 ustawy Prawo ochrony środowiska w Gminie Jejkowice 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15,  art.  41  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  (tekst  jednolity: Dz.U.  nr  142 
z 2001 r., poz. 1591 ze zm.) o samorządzie gminnym oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz.U. z 2008 r., nr 25, poz. 150 ze zm.) 

na wniosek Wójta Gminy Jejkowice po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Rolnej, Wodnej, 
Drogowej, Komunalnej, Mieszkaniowej i ds. Ekologii 

Rada Gminy Jejkowice uchwala: 

§ 1. W Zasadach udzielania dotacji  celowych na dofinansowanie kosztów  inwestycji podmiotów określonych 
w art. 403 ust. 4 Ustawy Prawo ochrony środowiska w gminie Jejkowice,  stanowiących załącznik do uchwały nr 
V/14/2011  Rady  Gminy  Jejkowice  z dnia  21  marca  2011  r.  w sprawie  przyjęcia  Zasad  dotacji  celowych  na 
dofinansowanie kosztów  inwestycji  podmiotów określonych w art.  403 ust. 4 ustawy Prawo ochrony  środowiska 
w Gminie  Jejkowice  ( Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego nr 89, poz. 1669),  § 2 ust.  3 lit.b otrzymuje 
nowe poniższe brzmienie: 

"b)  faktury  dokumentujące  wykonanie  prac  z wyszczególnieniem  kwoty  za  demontaż,  transport  oraz 
składowanie i utylizację azbestu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Wojaczek


